
 

Città di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
 
ORDINANZA N. 115    DEL  04.11.2012 
 
 
Oggetto: chiusura plessi scolastici località Pontecitra per interruzione erogazione idrica il 
giorno 05/12/2012. 
 

IL SINDACO 
Premesso: 
- che la GORI SpA con avviso del 4/12/2012 ha comunicato che in data 05/12/2012 sarà sospesa 
l’erogazione idrica dalle ore 06.00 alle ore 16.00 a causa di urgenti ed indifferibili lavori di 
riparazione; 
Considerato: 
- che i suddetti plessi non possono garantire i requisiti igienico-sanitari previsti dalla normativa 
vigente, in assenza, o sospensione dell'erogazione dell'acqua; 
- che, ai sensi e per gli effetti del D.L.vo n. 81/08 – Testo Unico sulla sicurezza nei luoghi di lavoro, 
al fine di tutelare la salute e l'incolumità degli alunni, si rende necessario disporre la chiusura delle 
scuole ubicate in località Pontecitra; 
- che l'interruzione programmata è riferita alla sola giornata del 05/12/2012. 
Visto l'avviso  GORI, presente agli atti dell'Ente; 
Visti gli articoli 50 e 54 del D.Lgs. 267/2000 e successive modiche ed integrazioni; 
Visto il D.Lgs. 81/08;  
Tanto premesso 

DISPONE 
 
la chiusura dei plessi scolastici ubicati in località Pontecitra per il giorno 5/12/2012, a causa della 
sospensione dell’erogazione idrica; 
   
Che copia della presente ordinanza sia pubblicata all’Albo del Comune e a cura della Segreteria 
Generale trasmessa:  

-     al Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo "Pacinotti" ; 
- al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “Don Milani – Aliperti”; 
- al Responsabile del Comando P.M ; 
- al Responsabile del Servizio Istruzione. 

 
Che i Dirigenti Scolastici dell'Istituto Comprensivo "Pacinotti" e dell’Istituto Comprensivo “Don 
Milani – Aliperti”  provvedano, con propri atti, ad informare le famiglie ed i dipendenti interessati. 
 

      Il Sindaco 
Ing. Antonio Sodano 


	ORDINANZA N. 115    DEL  04.11.2012
	IL SINDACO
	DISPONE
	      Il Sindaco



